actoss caste, ou gender and geograays.

POSAL

ne 2016)

MENT

BENGAL

t Belgachia depot

he bid documents

as been extended to

date for submission

h August, 2016 till

Sd/-

ny (1978) Limited

a fan, owned a colour television, had a pressure cooker

director of Tata Institute of Social Sciences.



AMINES & PLASTICIZERS LIMITED

Reg. Office: Poal and Enclave, C/o. Pranati Builders Pvt. Ltd. Principal J. B. Road, Chenikuthi Guwahati, Assam 781 003 CIN: L24229AS1973PLC001446 | Website: www.amines.com | e-mail : legal@amines.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 5th August 2016 at 4.00 P.M. at the Corporate Office of the Company at Mumbai inter alia to consider and approve Standalone Un-audited Provisional Financial Results for the First Quarter ended 30th June, 2016 and Closure of Register of Members, Share Transfer Books of the Company for the purpose of Annual General Meeting of the Company. Further, pursuant to the Code of Conduct of the Company under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the Trading Window will remain closed from July 26, 2016 to August 8, 2016 (both days inclusive) for dealing in securities of the

Company for all the Directors and persons covered under the code. The information contained in this Notice is also available on the Company's website at www.amines.com and on the website of the Bombay Stock Exchange i.e For Amines & Plasticizers Ltd. www.bseindia.com Ajay Puranik

Sr. VP (Corporate Affairs) Place: Mumbai & Company Secretary Date: 25.07.2016

293-0

Bhismadeb Dasgupta) Transport Department nment of West Bengal hone: (033) 2262 7274

imited

accolindia in

any

1028844 No-04-MAR, Plot-AF-III kata, West Bengal-700156 33-2324-6510

GOVERNMENT OF ODISHA OFFICE OF THE SUPERINTENDING ENGINE RURAL WORKS CIRCLE CUTTACK

Date: - 21.07.2016 No:- Tender Online RWC - 08-16

e-Procurement NOTICE

1. Name of the work: Construction of Bridge works under BSY & Plan Scheme road works.

- 2 Class of contractor
 - a) Estimated cost more than Rs.1.50 Crores : a) 'A' Class & 'Special Class' (of Odisha PWD) or and up to Rs. 4.00 Crores.
 - relevant class of other licensing authorities.
- As indicated against each work in the NIT. 3. Time for completion 4. Detail Projects as per annexure attached

- a I Dieta & Timo of anoning of

Email: - serw ctc@yahoo.com

ভেজনৰ পুত্ৰ প্ৰভাগ তেজনহ ওদুন্দৰাকৈ পুৱা গৰু প্ৰবাদ দিবলৈ অহাৰ সময়ও পঞ্জীয়নবিহীন এখন মাৰুতি ভানৰ খুন্দাত গুৰুতৰভাৱে আঘাতপ্ৰাপ্ত হয়। ততাতৈয়াকৈ তেওঁক উত্তৰ গুৱাহাটীস্থিত জি এন আৰ চিলৈ নিয়া হয় যদিও দেওবাৰে তেওঁৰ মৃত্যু হয়।

ોનાથ હ્<u>ન</u>ો

O



কৰা অসমৰ

যুতি সংৰক্ষণ কৰি অসম লয়' প্ৰতিষ্ঠা নত বৰদলৈৰ

দিও হঠাতে হাত ব্যাপক কা ৰাজ্যিক

নৰ ৬ জুনত উপেক্ষিত।

ত সংগ্রহালয়

আবক্ষ মূৰ্তি নুমাৰিকেইটা

ণংৰক্ষণ কৰা গছ-লতাৰে

কৰিবলৈকে



এমাইন্চ এণ্ড প্লাষ্টিচাইজাৰ্চ লিমিটেড

পঞ্জীকৃত কার্যালয় ঃ পোৱাল এণ্ডু এনক্লেড, মাৰফং প্রণতি বিল্ডার্চ প্রাঃ লিঃ প্রিলিপাল জে: বি. বোঁড, চেনীকৃঠি, গুৱাহাটী, অসম-, ৭৮১ ০০০

CIN: L24229AS1973PLC001446 | বেবচাইট ঃ www.amines.com ইমেইল ঃ legal@amines.com

জাননী

এছইবিআই বিধি ২০১৫ (তালিকাকৰণ বাধ্যবাধকতা আৰু ঘোষণাৰ প্ৰয়োজনীয়তা) বিধি ৪৭ অনুসৰি লগতে বিধি ২৯ পঢ়ি ইয়াৰ দ্বাৰা জনোৱা হয় যে অন্যান্য বিষয়ৰ লগতে ৩০ জুন, ২০১৬ তাৰিখে সমাপ্ত হোৱা কোম্পানীৰ প্ৰথম ব্ৰেমাসিকৰ ক্তেণ্ডালন অহিচাপকৃত সাময়িক বিত্তীয় ফলাফলসমূহ আৰু কোম্পানীৰ বাৰ্ষিক সাধাৰণ সভাৰ উদ্দেশ্যত সদস্য সকলৰ ৰেজিষ্টাৰ, শেয়াৰ ট্ৰেলফাৰ বুক বন্ধ ৰখা আদি বিষয়সমূহ বিবেচনা কৰা আৰু অনুমোদন জনোৱাৰ অৰ্থে কোম্পানীৰ সঞ্চালক মণ্ডলীৰ এখন সভা অহা ৫ আগন্ত, ২০১৬ শুকুৰবাবে দিনৰ ৪.০০ বজাত কোম্পানীৰ মুম্বাইস্থিত কৰ্পোবেট কাৰ্যালয়ত অনুষ্ঠিত হ'ব। আকৌ, এছইবিআই (আভ্যন্তৰীণ ব্যৱসায় নিৰিদ্ধ) বিধি, ২০১৫ অন্তৰ্গত কোম্পানীৰ ক'ড অৰ্ কণ্ডাক্ট অনুসৰি সকলো সঞ্চালক আৰু ক'ডৰ অধীনত সামৰি লোৱা ব্যক্তিৰ বাবে কোম্পানীৰ চিকিউৰিটিজ লেনদেনৰ অৰ্থে ট্ৰেডিং উইল্ডো ২৬ জুলাই, ২০১৬ ৰপৰা ৮ আগন্ত, ২০১৬ লৈ (দুয়োটা দিন ধৰি) বন্ধ থাকিব। এই জাননীত সন্নিবিষ্ট তথা কোম্পানীৰ বেবচাইট www.amines.com আৰু বন্ধে স্টক এক্সচেঞ্জৰ বেবচাইট অৰ্থাৎ www.bseindia.com তো উপলব্ধ হ'ব।

এমাইন্চ এণ্ড প্লাষ্টিচাইজাৰ্চ লিমিটেডৰ হৈ অজয় প্ৰাণিক

স্থানঃ মুম্বাই

তাৰিখঃ ২৫.০৭.২০১৬

জ্যেষ্ঠ উপাধ্যক্ষ (কৰ্পোৰেট পৰিক্ৰমা) আৰু কোম্পানী সচিব

IN THE DEBTS RECOVERY TRIBUNAL AT O. A. NO. 166 OF 2016

Federal Bank Limited Applicant

Versus